
FREDERIKSBERG HF-KURSUS

2-årigt HF
for de voksne unge

20 RUBRIK7. februar 2012  ALBERTSLUND POSTEN

El-installatører

Håndværkere 

TVANGSAUKTION OVER
ERHVERVSEJERLEJLIGHED I ALBERTSLUND
Onsdag den 15. februar 2012, kl. 10.30
afholdes der 2. auktion i Retten i Glostrup, Fogedafdelingen, 
Stationsparken 27, 2600 Glostrup over ejendommen matrikelnummer 
15m, ejerlejlighedsnr. 37, Herstedvester, Vridsløselille By, beliggende 
Værkstedsgården 17, 1. tv., 2620 Albertslund.

Højeste bud ved 1. auktionen den 18. januar 2012 var på kr. 
1.000.000,00.

Areal ifølge tingbogen: 652 m2 heraf 0 m2 vej.

Ejendomsværdi pr. 1. oktober 2010, kr. 2.400.000, heraf grundværdi kr. 
513.000.

Ifølge BBR-meddelelse er ejendommen opført i 1965 og om- eller 
tilbygget i 1993. Ydervæggene er plader af fibercement, herunder asbest 
(eternit eller lignende). Tagdækning er built-up. Opvarmning sker ved 
fjernvarme/blokvarme (radiatorsystemer el. varmluftanlæg).

Ifølge BBR-meddelelse består ejendommen af 1 etage, placeret på 1. 
etage i moderejendommen. Ifølge BBR-meddelelse er det samlede areal 
659 m2.

Ifølge BBR-meddelelse indeholder ejendommen 13 værelser til erhverv,
2 toiletter, samt 1 badeværelse. Desuden indeholder ejendommen et 
køkken.

Ejendommen har fungeret som hjemsted for en IT-virksomhed.
Ejendommen er opdelt i cellekontorer, receptionsindretning samt
2 mødelokaler mv. Kontorerne er i varierende størrelser med 2-4 
arbejdspladser i hvert. Der er faste tæpper, lette skillevægge med glas 
mod gangareal. Loft er nedhængt med indlagt belysning. Reception
er med delvist fast tæppe samt mørkt parketpladegulv. Toiletterne 
med dame- og herretoilet med forrum og klinkegulv. Ejendommen 
indeholder endvidere frokoststue med køkken. Der er tilknyttet 
parkeringsmulighed ved moderejendommen.

Der vil være besigtigelse af ejendommen den 8. februar 2012 kl. 10.00.
Henvendelser omkring tvangsauktionen kan ske til:
Bruun Hjejle
Nørregade 21, 
1165 København K
Att.: Advokat Lars Skanvig 

Tvangsauktioner

KØRESKOLEN

v/Torben Drehn-Knudsen

I Albertslund Centret
på 1. sal over Matas

BIL + MC + GENERHVERV
M/K kørelærere

NYE HOLD BIL: 1/2-12

DANSK KØRELÆRER UNION
ANKENÆVN OG GARANTIFOND

www.dktrafik.dk
Tlf. 40 45 37 97

Køreskoler

Kiropraktorer

Dyrlæger

TIL LEJE
KONTORLOKALER 20 - 60M2

med fælles køkken & møderum
OPBEVARINGSRUM 5 - 30M2

med 24 timers adgang
Centralt beliggende på Roskildevej i Albertslund

Kontakt: 70 26 15 16

Boligudlejning

GARTNER / GÅRDMAND

Grundejerforeningen Godthåbsparken søger en 
medarbejder med gartnererfaring og lyst til at arbejde 
sammen 2 andre ansatte.

Arbejdsopgaver:
Vedligeholdelse af boligområdet, renovationsarbejde 
samt snerydning og glatførebekæmpelse.

Løn og pension i henhold til overenskomst med 
Ejendomsfunktionærernes fagforening.

Skriftlig ansøgning fremsendes senest den
15. februar 2012 til gp.kontor@webspeed.dk eller

Grundejerforeningen Godthåbsparken
Skyttehusene 64
2620 Albertslund

Job

Uddannelse

Sig din mening. 
Skriv et læserbrev på 

albertslundposten.dk

“Nej, 
det er altså 
for galt...!”?

DØDSFALD  Ulla Føhns-Greve 
var en lang årrække bestyrel-
sesformand for Voksenskolen 
i Albertslund.

Voksenskolen i Albertslund 
blev i 1990 en selvejende insti-
tution efter at have været kom-
munal drevet siden 1972. Ulla 
blev formand for bestyrelsen i 

Mindeord
Ulla Føhns Greve er 
død

1990. Hun har udført et meget 
stort arbejde som bestyrel-
sesformand for skolen. Siden 
1990 har Voksenskolen været 
i en rivende udvikling.

Ulla har været en klarsy-
net og fremsynet formand for 
skolen. Hun har været stærkt 
engageret i de beslutninger, 
som har været med til at udvik-
le skolen. Voksenskolen har 
altid været byens aftenskole, 
men ud over dette har skolen 
udført specialundervisning for 
Vestegnens borgere.

Ulla har altid være åben 

overfor de nye mulighe-
der, som bød sig til, hvil-
ket betyder, at skolen i dag 
løfter en stor opgave på 
læse- skriveområdet.

Ældrehøjskolen har ligele-
des været en af hendes mærke-
sager. Her har hun lagt et stort 
arbejde til glæde for byens 
ældre. 

Æret været hendes minde.

Bestyrelsesformand Inge 
Piper og skoleleder Hans-Pauli 

Christiansen
Voksenskolen i Albertslund.

KÆLK  Lidt sne og en toptu-
net kælkebakke. Mere skulle 
der ikke til før børn og voks-
ne strømmede til Herstedhøje 

Sne lokkede 
kælkefolket til 
Herstedhøje
Skovhjælperne har i 
sommerens løb gjort 
højen klar til kælke-
vejr

i Albertslund. Hele sommeren 
har Skovhjælperne fra Skov, 
Natur og Friluft Værkstedt 
holdt græsset nede og jæv-
net jordturene så kælkebak-
ken kunne være klar når sneen 
endelig kom. 

Skovhjælper Per Rasmus-
sen nød da også at se de man-
ge hundrede mennesker

"Så var det ikke helt tosset 
at slå alt det græs. Tænk at jeg 
har været med til at få så man-
ge mennesker til at hvine af 
fryd - det har jeg ikke prøvet 
før" siger Per .



217. februar 2012 ALBERTSLUND POSTEN

Forretninger

www.albertslund-centrum.dk

Åbningstider
Mandag - fredag  10 - 18
Lørdag  10 - 15

Supermarkeder, restauranter
og enkelte specialbutikker
holder længere åbent.

Gavekort til
Albertslund Centrum
udstedes i Nordea.

i Albertslund
Centrum

Advokater
Adv. Jost Jensen & Thomasen A/S ......................................43 62 80 20

Banker / Posthus
Danske Bank ........................................................................45 12 47 60
Nordea .................................................................................43 64 89 82
Posthuset / Post Danmark ...................................................80 20 70 30

Beklædning / Sko
BF Herremode .....................................................................43 62 88 81
Butik Jasmin ........................................................................43 64 09 00
Charlotte F ...........................................................................43 62 01 31
Miss & Mr.  ...........................................................................43 64 70 01
Sam’s - Mens Wear  .............................................................43 64 92 10
Skomageren - Snap Skoservice ...........................................43 62 12 19
Skoringen .............................................................................62 26 56 20
Tippy ....................................................................................43 64 83 44
Vero Moda ...........................................................................43 62 19 08

Dagligvarer
Aldi .......................................................................................46 14 20 00
Bagergården ........................................................................43 64 78 74
Bonita ...................................................................................43 64 29 12
Centerslagteren Karl Johan ................................................43 64 98 07
Chokoteket ..........................................................................43 62 15 44
Føtex  ...................................................................................43 66 50 00
Skjold Burne ........................................................................43 64 94 55
Steff’s Fisk ............................................................................43 64 34 36
Super Best ............................................................................43 64 86 64

Ejendomsmæglere
DanBolig ..............................................................................43 64 10 30
Strandfelt - EDC ..................................................................  43 64 20 00

Frisører
Kaj & Peter Hair Construction ............................................43 62 22 20
Thomsens Hairshop v/Design Cut .......................................43 64 76 94

Optikere
Albertslund Optik ...............................................................43 64 40 14
Synoptik ...............................................................................43 62 92 27

Selskabslokaler
Lotus Lounge .......................................................................43 62 82 82

Specialbutikker
Akuzomas Zoneterapi - Massage - Akupunktur ...............43 64 64 28
Albertslund Apotek ............................................................43 64 85 90
Albertslund Foto .................................................................43 64 76 25
Albertslund Hudplejeklinik ................................................43 62 62 63
Albertslund Posten ..............................................................45 90 80 00
Albertslund Ur & Guld Center ............................................43 64 88 09
BR Legetøj ...........................................................................35 46 21 45
D-K Trafik ............................................................................40 45 37 97
Fona .....................................................................................43 64 62 00
Havdrup Dans ......................................................................40 51 08 12
Hos Solva Face & Body ........................................................43 62 88 66
Imerco ..................................................................................43 64 82 11
Jasmin Solcenter ..................................................................26 23 55 22
Løven ....................................................................................43 62 79 79
Matas ...................................................................................43 64 48 60
Mosquito Cykelcenter .........................................................43 64 56 08
Nikoline Blomster ................................................................43 62 35 65
Renseri-indlevering v/BF Herremode .................................43 62 88 81
Speciallæge Mette Lybke ...................................................43 64 55 61

Spisesteder / Caféer
Albertslund Grill og Pizzabar .............................................43 62 00 48
Bagel House .........................................................................43 40 40 80 
Café Felix .............................................................................43 62 31 31
Cafe & Restaurant Marmaris ..............................................43 62 08 40
City Pub ................................................................................43 64 45 43
Lai Lai Viét Nam Restaurant ...............................................43 64 81 48
Marmaris Fastfood ..............................................................43 62 96 29
Mr. Chicken .........................................................................43 62 84 68 
Pølsevognen ........................................................................50 65 24 98

Centerforening
Centerforeningen Albertslund Centrum ...........................51 51 50 89

Gråstribet hankat bortløbet den 
31/1..! Den har hvide poter, hvidt 
bryst og brunt ansigt. DUSØR kr. 
200,-gives. Vi savner ham meget. 
Ring venligst på tlf. 43 64 36 11. 
På forhånd tak 

Efter-/Fremlysning

Privat Genbrugssalg, hver tirsdag 
kl. 14.00-16.30: dame-/herretøj, 
børnetøj porcelæn, glas, legetøj, 
spil, puslespil m.m. Kælderen, 
Solporten 14, Albertslund 

Køb & Salg

Byttelejlighed. Haves: 130kvm 
lejl. i Kærgården, 5-6 rum. 
Ønskes: 108kvm gårdhave, 5 rum,
i vest el. syd. Kontakt tlf. Kontakt 
29929070. 

Bolig

Joan A. Schmidt
Registreret Alternativ Behandler (RAB)
Vægtens Kvarter 3C, 2620 Albertslund

43 64 14 46
Tidsbestilling alle hverdag mellem kl. 8.00-9.30.
OBS! Aftenåben onsdag og torsdag.
Tilskud fra sygesikringen ”danmark”.

GAVEKORT 
UDSTEDES

Zoneterapi & Muskelterapi

Zoneterapi

Tømrer/snedkere

Tandteknikere

Tlf.: 4364 8980 | www.tand168.dk | 

Anette Løndahl Eriksen
Charlotte Lyngby
Christina L. Petersen
Lise-Lotte Henningsen
Mary Grace Madolid

Tandklinikken
ved Kanalen

V/tandlægerne
Lene Ploug Olsen 

Marie-Louise Frølich 

Armita A. Thomsen

Kanalgaden 6 
Tlf. 43 64 45 21

Tandlægerne
Jesper Vishart

Christina Kunde

Duc Cao og 

Trine Greve Jørgensen

Stationsporten 11
Albertslund Centrum

2620 Albertslund

Tlf. 43 62 65 00

Tandlæge
Kirsten Bonke

Hedemarksvej 6,1
Tlf. 43 64 35 61

Tandlæger

Tandlæger

PRAKTISK HJÆLP -
PERSONLIG PLEJE

Vælg os fordi vi gør en forskel  
og gør det med hjertet!

Kontakt visitationen i kommunen, hvis du er god-
kendt til praktisk hjælp og/eller personlig pleje,
så er det omkostningsfrit for dig, da vi er god-
kendt som Frit - Valgs leverandør i kommunen.

www.jmgulvservice.dk

FRIT VALG – DIT VALG

Rengøring

Malermestre

VINTERFERIE

Læge
Mette Lybke

Stationsporten 1A
Ferie fra d. 15./2 til d. 22./2 2012

(begge dage incl.)

Ved akut behov for lægehjælp  
kan de hjemmeværende læger  

i  Albertslund kontaktes

- dog ikke Kanaltorvets læger 

HUSK at bestille din faste medicin forinden

LÆGE TORBEN PECH
Klinikken er lukket 

Mandag den 13. feb. til og med 
fredag den 17. feb.

Ved akut sygdom henvises til øvrige 
hjemværende læger i Albertslund, (dog

ikke “Lægerne på Kanaltorvet”).
Med venlig hilsen

Torben Pech

Læger Klinik for FODTERAPI

25 12 12 07
v/Stats. aut. Fodterapeut

Jane Hansson
Lodager 8, Albertslund

Klinik for Fodterapi
v/Mette Bergmann 

Mørkager 11, Albertslund 
Tlf. 43 64 71 44 (lukket onsdag)

Fodterapeuter

Campingvogn ny testet
Caravelair Antares Luxe 375
årgang 2004. Sælges med 
fortelt, solsejl og alt udstyr
pris: kr. 55.000. henvendelse
til Inger Madsen på 4364 1987

Salg

Læger

Tjek nyhederne på 
albertslundposten.dk

Døgnet rundt


